ma venienti denarium promisit. sed utrum vivas usq; ad
septimam, nemo tibi promisit. Quare ergo differt audi-
re vocantem te, certus de incedere, incertus de die? Vide,
ne forte, quod tibi ille daturus est promittendo, tu tibi aufer-
ras differendo. Idem alibi: Ne de misericordia Domini
tantum securi existimemus, ut peccatis peccata augea-
mus, neq; dicamus, donec viget alas nostra, cornis concu-
piscentias exerceamus, Et postremo in senectute malorum
nostrorum penitentiam agamus. pius enim est Dominus,
nec ultra facinorum nostrorum recordabitur. Ne qua-
so taliter cogitemus, quia summa est stultitia huc cogitare;
cum Empium sit, talam licentiam a Deo postulare quem-
piam velle, cuius initium est nos separare a Deo: ideo, in-
quam, talia ne cogitemus, cum nesciamus, qua die mori-
turi sumus. Nemo enim novit diem exitus sui. Non
omnes in senectute moriuntur, sed in diversis statibus de-
hoc mundo migrant. Et in quibus actibus unusquisque ho-
mo inventus fuerit, in eisdem judicabitur; quando anima
exierit de corpore. Ideo festinemus ad penitentiam con-
verti. Semper ante oculos nostros versetur ultimus dies:
Cum diluculo surrexerimus, ne ad vesperam confi-
damus nos per venire: Cum in lectulo membra deposueri-
mus, de lucis ne confidamus adventus: sic et facilime poten-
rimus corpus nostrum a vitiis et concupiscentiis refræna-
re. Corvi vox est CRAS CRAS & Pharaonis
Exod. IIX. 10. Illælitæ olim agnum Paschalem festi-
nentes atq; ad iter accincti edebant, eumq; totum,
nihil inde crastino diei relinquentes: sic & nos in re-

gnos

regno Satanæ non torpeamus , sed summa festi-
nantia illud relinqvamus, nec in crastinum rem reji-
ciamus, sed properemus ad mare rubrum , & virtu-
te sanguinis Christi mundi hujus mare transeuntes
ad cœlestia regna terramq; promissam alaci & in-
defesso studio contendamus. Hæc ex occasione no-
vi anni, qvem denuo divina indulxit patientia, mo-
nenda duximus. Cæterum à Vobis, omnium ordi-
num Cives Academici , studiosè contendimus, ut
hodie in honorem defunctorum & superstitionis, Vi-
rrorum de hac Academia totaq; Provincia longè
meritissimorum, totiusq; familiæ C O T H M A N-
N I A N Æ ad funeris deductionem freqventes con-
veniat, & D E O ter Opt. Max. utramq; Rempubl.
vosq; adeo ipsos devotis precib; commendetis. Clau-
dimus voto Augustini : *Eia dulcisime D E U S , hoc*
michi tecum pactum erit : planè moriar mihi ipsi, ut tu solus
in me vivas : totus intra me filebo, ut tu loquaris in me :
totu[m] quiescam, ut tu solus opereris
in me.

P.P. Rostochii IX. Jan. Anno M.DC.LVII. sub
Sigillo Rectoratus.
Conveniendum in Æde Jacobæa
hora prima..

Universitäts
Bibliothek
Rostock

[http://purl.uni-rostock.de
/rosdok/ppn77743539X/phys_0013](http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn77743539X/phys_0013)

DFG

Universitäts
Bibliothek
Rostock

[http://purl.uni-rostock.de
/rosdok/ppn77743539X/phys_0015](http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn77743539X/phys_0015)

DFG

Universitäts
Bibliothek
Rostock

[http://purl.uni-rostock.de
/rosdok/pnn77743539X/phys_0016](http://purl.uni-rostock.de/rosdok/pnn77743539X/phys_0016)

ma venienti denarium promisit.
 septimam, nemo tibi promisit.
 re vocantem te, certus de mercede
 ne forte, quod tibi ille daturus est pa-
 ras differendo. Idem alibi: Ne-
 ni tantum securi existimemus, ut
 mus, neque dicamus, donec viget at-
 päsentias exercemus; Et postremo
 nostrorum penitentiam agamus, p-
 rec ultra facinorum nostrorum re-
 fo taliter cogitemus, quia summa es-
 cum Empium sit, talam licentiam
 piam velle, cuius initium est nos
 quam, talia ne cogitemus, cum ne-
 turi sumus. Nemo enim novit
 omnes in senectute moriuntur, sed
 hoc mundo migrant. Et in quibus
 mo inventus fuerit, in iisdem judic-
 exierit de corpore. Ideo festinemus
 verti. Semper ante oculos nostro
 Et cum diluculo surrexerimus,
 damus nos per venire: Et cum intro-
 mus, de lucis ne confidamus adven-
 rimus corpus nostrum à vitiis Et
 re. Corvi vox est CRAS C
 Exod. II X. 10. Israëlitæ olim agricul-
 nentes atque ad iter accincti edel-
 nihil inde crastino diei relinque

the scale towards document

vivas usque ad
 differs audi-
 e die? Vide,
 tu tibi aufse-
 ordia Domini-
 cata augea-
 ernis concu-
 emalorum
 Et Dominus,
 Ne qua-
 ec cogitare;
 lularare quem-
 Deo: ideo, in-
 va die mori-
 sui. Non
 etatibus de-
 usq; visq; ho-
 ando anima
 tentiam con-
 ultimus dies:
 teram confi-
 tra depolucri.
 acilime poten-
 ius refræna-
 Pharaonis
 alei festi-
 que totum,
 & nos in re-
 gno

image engineering Scan Reference Chart T263 Serial No.